
Extrato por período
Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN

Conta: 0910 / 006 / 00000161-5

Data: 09/12/2019 - 08:21

Mês: Novembro/2019

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 103.856,02 C

07/11/2019 685597 PG LUZ/GAS 330,08 D 103.525,94 C

07/11/2019 049719 ENVIO TEV 150,00 D 103.375,94 C

07/11/2019 049803 ENVIO TEV 54,92 D 103.321,02 C

18/11/2019 569959 PAG BOLETO 900,00 D 102.421,02 C

18/11/2019 900391 CHEQ COMP 2.800,00 D 99.621,02 C

19/11/2019 000001 CRED TED 81.100,00 C 180.721,02 C

20/11/2019 900393 CHEQUE SAC 4.240,74 D 176.480,28 C

20/11/2019 732856 PG ORG GOV 14.879,90 D 161.600,38 C

20/11/2019 958328 PG PREFEIT 1.264,84 D 160.335,54 C

20/11/2019 201427 ENVIO TEV 100,00 D 160.235,54 C

20/11/2019 100978 DB FOL PAG 17.825,12 D 142.410,42 C

20/11/2019 100978 DB FOL PAG 1.883,71 D 140.526,71 C

20/11/2019 100978 DB FOL PAG 7.531,95 D 132.994,76 C

20/11/2019 100978 DB FOL PAG 2.966,03 D 130.028,73 C

21/11/2019 900389 CHEQ COMP 167,20 D 129.861,53 C

21/11/2019 900390 CHEQ COMP 31,33 D 129.830,20 C

21/11/2019 900390 TAR CH INF 2,50 D 129.827,70 C

21/11/2019 900392 CHEQ COMP 5.725,71 D 124.101,99 C

21/11/2019 100978 DEB TARIFA 8,58 D 124.093,41 C

25/11/2019 000000 MANUT CTA 42,00 D 124.051,41 C

26/11/2019 900394 CHEQ COMP 86,50 D 123.964,91 C

27/11/2019 045573 PAG BOLETO 3.104,97 D 120.859,94 C

27/11/2019 499087 PAG FONE 578,53 D 120.281,41 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


